
FSG Freilassing/Salzburghofen
Ergebnisse vom 6. Vortel u.Endschiessen am 05.u.07.09.2018

Beteiligung: 37 Schützen

Meisterscheibe, Jugendklasse (5)
1  Demmelmair Cornelia   97   95   93   91   91   90   89   87   JW: 93 
2  Grismayer Andreas   95   92   91   91   90   89   JW: 92 
3  Heimerl Alexandra   94   92   92   85   JW: 94 
4  Demmelmair Daniel   89   89   87   85   84   82   81   78   JW: 89 
5  Schindler Jessica   87   82   81   80   JW: 82 

Meisterscheibe, Schützenklasse (3)
1  Kern Simon   90   85   84   83   78   JW: 90 
2  Widlroither Florian   86   86   85   79   73   JW: 73 
3  Brodschelm Sebastian   77   77   74   JW: 77 

Meisterscheibe, Herren- Altersklasse (1)
1  Demmelmair Andreas   88   87   76   75   74   JW: 88 

Meisterscheibe, Damen-Seniorenklasse (5)
1  Gassner Irene   96   95   94   94   93   93   93   JW: 94 
2  Sperrer Elisabeth   95   93   93   91   91   90   89   88   JW: 91 
3  Smola Brigitte   94   93   92   90   JW: 94 
4  Neuer Katharina   92   92   90   90   89   89   JW: 92 
5  Netzthaler Paula   87   86   85   79   JW: 87 

Meisterscheibe, Senioren II (23)
1  Wolf Rainer   97   97   97   96   96   95   95   94   JW: 96 
2  Kaiser Heinz   97   97   97   95   95   95   94   94   89   JW: 89 
3  Sperrer Guenther   96   96   92   92   90   89   89   89   85   JW: 85 
4  Deininger Klaus   95   95   93   92   91   91   91   89   86   JW: 91 
5  Selzer Walter   95   94   94   93   93   92   92   91   91   90   90   88   JW: 95 
6  Rosmer Johann   95   94   93   93   93   92   92   JW: 93 
7  Schroll Manfred   94   94   94   93   91   91   91   91   91   91   88   88   JW: 91 
8  Rau Manfred   94   93   92   91   89   89   88   85   85   JW: 91 
9  Schauer Josef   94   91   90   90   87   87   84   JW: 90 
10  Weibhauser Alois   93   92   91   88   87   87   86   JW: 91 
11  Knosp Erich   93   89   89   88   87   86   84   JW: 86 
12  Zimmermann Wolfgang   92   89   87   85   JW: 92 
13  Rötzer Bernhard   91   90   87   83   JW: 91 
14  Nüchter Karlheiz   91   90   JW: 90 
15  Heimerl Georg   89   89   85   82   JW: 85 
16  Ledl Michael   89   88   87   84   JW: 87 
17  Huber Alfred   89   86   86   85   JW: 86 
18  Sperrer Hans   89   84   83   81   JW: 83 
19  Stiegler Heinz   88   88   85   82   JW: 88 
20  Prommersberger Wilhelm   88   87   87   83   JW: 87 
21  Buschmann Wolfgang   88   84   JW: 84 
22  Merdonig Manfred   76   75   75   75   75   JW: 75 
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23  Balzar Anton   42   JW: 42 
Punkt KK, Jugendklasse (5)

1  Schindler Jessica  68.4 207.3 240.9 
2  Grismayer Andreas  115.6 278.0 284.1 
3  Demmelmair Cornelia  128.5 244.8 259.1 
4  Demmelmair Daniel  184.4 324.5 354.9 
5  Heimerl Alexandra  306.8 313.4 430.7 

Punkt KK, Schützenklasse (3)
1  Brodschelm Sebastian  54.5 
2  Kern Simon  217.6 378.6 
3  Widlroither Florian  493.6 

Punkt KK, Herren- Altersklasse (1)
1  Demmelmair Andreas  334.1 387.6 416.2 

Punkt aufgelegt, Seniorenklasse I + Damen-Seniorenklasse + Senioren II (28)
1  Rau Manfred  9.4 139.2 153.5 
2  Wolf Rainer  19.1 125.7 248.8 
3  Weibhauser Alois  27.6 308.6 444.9 
4  Sperrer Elisabeth  49.2 194.2 266.2 
5  Gassner Irene  78.2 116.6 172.3 
6  Netzthaler Paula  93.7 366.8 735.2 
7  Kaiser Heinz  100.2 186.7 323.9 
8  Rosmer Johann  113.5 174.3 331.5 
9  Knosp Erich  148.4 234.7 315.3 
10  Balzar Anton  157.4 
11  Schroll Manfred  159.2 160.2 163.2 
12  Rötzer Bernhard  161.0 432.0 461.5 
13  Heimerl Georg  165.4 256.3 267.7 
14  Sperrer Guenther  194.6 197.4 264.2 
15  Buschmann Wolfgang  206.9 337.1 606.7 
16  Schauer Josef  220.0 309.3 319.2 
17  Selzer Walter  235.0 265.1 278.7 
18  Huber Alfred  240.3 522.7 753.0 
19  Smola Brigitte  246.1 332.4 353.2 
20  Sperrer Hans  271.8 298.9 608.1 
21  Deininger Klaus  287.9 311.8 426.5 
22  Merdonig Manfred  306.0 596.5 695.2 
23  Neuer Katharina  313.6 365.9 422.6 
24  Zimmermann Wolfgang  341.2 457.2 528.7 
25  Nüchter Karlheiz  382.1 447.3 655.3 
26  Ledl Michael  396.2 652.9 
27  Prommersberger Wilhelm  404.4 454.0 502.9 
28  Stiegler Heinz  484.9 774.6 801.1 

Haupt, Alle Klassen: (34)
1  Gassner Irene  40.4 322.0 456.2 
2  Wolf Rainer  45.1 99.9 112.2 
3  Sperrer Elisabeth  91.3 301.8 309.8 
4  Schauer Josef  93.7 261.1 575.7 
5  Sperrer Guenther  100.5 287.3 379.1 
6  Kaiser Heinz  101.3 182.8 185.2 
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7  Schroll Manfred  120.9 228.2 268.1 
8  Weibhauser Alois  122.0 219.1 272.2 
9  Demmelmair Cornelia  127.8 370.2 408.1 
10  Grismayer Andreas  140.2 186.9 373.2 
11  Netzthaler Paula  146.0 237.7 573.8 
12  Merdonig Manfred  158.4 994.0 1155.0 
13  Rosmer Johann  190.2 201.0 217.2 
14  Knosp Erich  190.7 211.0 273.8 
15  Ledl Michael  195.9 459.8 536.7 
16  Selzer Walter  203.7 304.5 310.8 
17  Kern Simon  249.1 305.7 313.0 
18  Rötzer Bernhard  253.5 392.9 483.3 
19  Widlroither Florian  282.6 377.0 388.8 
20  Sperrer Hans  287.4 725.0 915.1 
21  Demmelmair Daniel  321.6 383.0 426.0 
22  Prommersberger Wilhelm  352.8 626.6 903.8 
23  Zimmermann Wolfgang  353.3 402.4 419.6 
24  Heimerl Alexandra  383.3 507.7 567.1 
25  Huber Alfred  400.8 521.0 532.4 
26  Rau Manfred  417.0 507.7 530.8 
27  Deininger Klaus  421.0 591.8 617.9 
28  Neuer Katharina  451.4 671.1 702.5 
29  Brodschelm Sebastian  516.2 1163.0 1385.0 
30  Heimerl Georg  521.6 657.3 741.6 
31  Smola Brigitte  551.2 623.0 638.4 
32  Stiegler Heinz  581.9 667.4 681.3 
33  Schindler Jessica  627.3 1063.0 1518.0 
34  Demmelmair Andreas  677.0 857.4 1254.0 

Genuss Blattl, Alle Klassen: (10)
1  Wolf Rainer  88.6 533.3 559.3 
2  Kaiser Heinz  102.9 320.4 452.4 
3  Sperrer Guenther  210.9 308.2 452.1 
4  Ledl Michael  308.3 435.6 854.6 
5  Stiegler Heinz  312.2 646.5 1113.0 
6  Rosmer Johann  317.1 394.8 483.4 
7  Weibhauser Alois  351.6 352.4 502.5 
8  Gassner Irene  401.6 565.2 676.5 
9  Knosp Erich  453.7 628.8 735.7 
10  Sperrer Hans  838.7 946.7 1063.0 

Zurück zur Übersicht

29.9.2018, 21:24
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